РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2022 года  № 83
д. Первый Воин

О премировании главы

Воинского сельского поселения по

итогам работы за 4 квартал 2022 года
Заслушав секретаря Воинского сельского Совета народных депутатов по вопросу: «О премировании главы администрации Воинского сельского поселения по итогам работы за 4 квартал 2022 года,   Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Выплатить премию главе администрации сельского поселения Родионовой А.В. в размере 100% за 4 квартал 2022 года за отработанный период времени.

Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов                                               А.В. Родионова